
河南测绘职业学院资产信息系统升级采购项目-成交公告

（招标编号：HNXW-24-0603）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南测绘职业学院资产信息系统升级采购项目:

      中标人：河南九度文化有限公司 中标价格：59.76万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目名称：河南测绘职业技术学院资产信息系统升级采购项目

2、项目编号：HNXW-24-0603 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、磋商公告发布日期：2024 年 7 月 03 日 

5、评审日期：2024 年 7 月 16 日 

6、质量要求：合格

7、交货期：合同签订后 90个日历天 

8、质保期：1年（质保期内提供免费升级维护和培训服务） 

二、成交情况

1.成交供应商名称：河南九度文化有限公司 

2.地址：河南省郑州市金水区南阳路 324号院 1号楼 25层 2507号 A02号

3.成交价：597600元

4.交货期：合同签订后 90个日历天

5.质保期：3年（质保期内提供免费升级维护和培训服务） 

三、评审专家名单：刘春应、朱云天、赵杰

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告发布在：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服平台》、

《河南希望之光招标代理有限公司官网 www.68891578.com》 上发布。未经发布人许可，任

何人或网络不得转载，否则发布人有权追究转载者责任，成交公告期限为 1 个工作日。 

五、其他补充事宜 

各有关当事人对结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，按中华人民共和



国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉法》的相关规定，以书面形式同时向采购人和采

购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由其授权代表携带法人授权书及本人身份

证件提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

六、本次采购项目联系事项 

1.项目联系方式

项目联系人：吕老师

联系电话：19838122176

2.采购人：河南测绘职业学院

联系人：翟老师       

联系电话：0371-56008851

地址：郑州市郑东新区工贸路康庄路交叉口

3.采购代理机构信息（如有）

代理机构：河南希望之光招标代理有限公司

地址：郑州市大学北路 75号－接待室

联系人：马先生、张先生

电话：0371—68891578 

联系人：马先生、张先生 

电话：0371-68891578

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国河南测绘职业学院纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南测绘职业学院                         

   地    址：郑州市郑东新区工贸路康庄路交叉口                                

   联 系 人：翟老师                             

   电    话：0371-56008851                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南希望之光招标代理有限公司

   地    址： 郑州市大学北路 75号 -接待室

   联 系 人： 马先生、张先生



   电    话： 0371-68891578

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T16:44:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T16:45:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T16:46:29+0800
	BJ
	ePolicy




